— 1—

渝财农〔2022〕88号

重庆市财政局关于下达 2022年
乡村振兴驻乡驻村干部工作经费预算的通知

相关区县（自治县）财政局，西部科学城重庆高新区、万盛经开

区财政局：

为有效推动驻乡驻村干部（含产业指导员）开展日常工作，

落实巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接各项任务，根据

《中共重庆市委办公厅印发〈关于向重点乡村持续选派驻村第一

书记和工作队的实施意见〉的通知》（渝委办发〔2021〕26号）、

《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室

关于印发〈重庆市乡村振兴驻乡驻村干部管理办法〉的通知》（渝

委农办〔2021〕18号）和《重庆市乡村振兴局关于申请划拨乡

— 2—

村振兴驻乡驻村干部工作经费的函》（渝乡振函〔2022〕34号），

现将 2022年市级选派乡村振兴驻乡驻村干部工作经费预算下达

你们（见附件）。请按照有关规定和要求安排使用资金，确保资

金使用绩效。

收入科目：“1100231欠发达地区转移支付收入”。支出功能

科目列“21305巩固脱贫衔接乡村振兴”相关项级科目，按支出

内容相应列支出经济科目。

附件：重庆市 2022年乡村振兴驻乡驻村干部工作经费预算

安排表

重庆市财政局

2022年 8月 16日

（此件主动公开）

— 3—

附件

重庆市 2022年乡村振兴驻乡驻村干部
工作经费预算安排表

序号 区县 资金
（万元）

人数（人）

小计 驻乡 驻村

1 万州区 62 31 7 24
2 黔江区 76 38 10 28
3 涪陵区 2 1 0 1
4 大渡口区 2 1 0 1
5 江北区 2 1 0 1
6 沙坪坝区 2 1 0 1
7 九龙坡区 2 1 0 1
8 南岸区 2 1 0 1
9 北碚区 2 1 0 1
10 渝北区 2 1 0 1
11 巴南区 2 1 0 1
12 长寿区 8 4 0 4
13 江津区 4 2 0 2
14 合川区 4 2 0 2
15 永川区 4 2 0 2
16 南川区 18 9 0 9
17 綦江区 2 1 0 1
18 大足区 4 2 0 2
19 璧山区 2 1 0 1
20 铜梁区 4 2 0 2
21 潼南区 4 2 0 2

— 4—

序号 区县 资金
（万元）

人数（人）

小计 驻乡 驻村

22 荣昌区 4 2 0 2
23 开州区 60 30 9 21
24 梁平区 44 22 5 17
25 武隆区 74 37 7 30
26 城口县 70 35 9 26
27 丰都县 90 45 7 38
28 垫江县 34 17 5 12
29 忠 县 40 20 5 15
30 云阳县 64 32 7 25
31 奉节县 72 36 9 27
32 巫山县 60 30 8 22
33 巫溪县 96 48 9 39
34 石柱县 78 39 7 32
35 秀山县 60 30 7 23
36 酉阳县 82 41 9 32
37 彭水县 78 39 10 29
38 万盛经开区 4 2 0 2
39 高新区 2 1 0 1

合 计 1222 611 130 481

重庆市财政局办公室 2022年 8月 16日印发